MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA — DISPENSA POR VALOR — LEI 14.133/21

A Prefeitura de Pinheiros/ES, através das Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e

Turismo; Secretaria Municipal Administração, Finanças e Gabinete; e Secretaria Municipal de

Agricultura, Meio Ambiente, Obras e Transporte; torna público que solicita coleta de pregos,

mediante contratação direta por dispensa de licitação, nos termos da Lei 14.133/2021, para o

fornecimento do objeto abaixo relacionado, devendo os interessando apresentarem, no prazo

máximo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação na imprensa oficial, o orçamento

devidamente preenchido, datado, assinado e carimbado, podendo ser por via eletrônica, pelo

email  setorcompras@pinheiros.es.gov.br, ou física, mediante recebimento formal por algum

representante do órgão.

O documento deverá conter o Nome da empresa, Razão Social, CNPJ, Telefone para contato,

Endereço, Nome do Responsável assinante, Prazo de validade da proposta, forma e condições de

entrega, valor unitário, valor total e órgão solicitante.

Objeto: Serviços de lavagem de veículos automotores e máquinas pesadas, conforme as

especificações detalhadas da tabela de proposta contida no anexo I

Em, 18 de julho de 2023.

SECRETARIA  MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO

Email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: 27-3765-0319

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

ANEXO I

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA POR VALOR - LEI 14.133/2021

EMPRESA: -)-33

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:Cik 1-33 S-Y3loccl cSTELO-TWC-3-  31(1-141

ENDEREÇO:ak0-  \-1.1 	9-Y\ 	 S 1 1-\ 	 Mac :& se•-143\ k:Ar

Lote 01 - Lavagem de Veiculo de Passeio

Item  Veiculo  de  Passeio Quantidade  de

lavagens 	por

mês

Valor 	por

lavagem

Valor 	total

por mês

01 Volkswagen  Saveiro  A -SMAMAOT 02 S"S, c.4.0 3 \ 	, -c,:
02 Volkswagen  Saveiro  B -SMAMAOT 02 S Y, 00
03 Volkswagen  Saveiro  C-SMAMAOT 02 ÇS,S,Q.  • N 	,-
04 Volkswagen  Saveiro  D - SMAMAOT 02 SS-.ÇrZ \ \Q, ,
05 Volkswagen  Gol  A -SMAMAOT 02 -S-5-,  (-`».Th  1 3 O.  (Z \'',

06 Volkswagen  Gol  B -ADM 04 s- s-.ci

07 Volkswagen  Gol  C - ADM 04 S-S',  (30 I 1 0, 0
08 Volkswagen  Gol  D -SMEECT 04 S-E,00 ,110,Q3
09 Ford Ranger A- SMAMAOT 02 G v,-,0<--)  .1,c) .cN-----1
10 Ford Ranger B-SMAMAOT 02 G, ,c-,--:) A  ao.  c, -.
11 Volkswagen Amarock - SMAMAOT 02 C 0 , (:-° \ a c_. , Oic-3
12 Fiat Mobile -SMAMAOT 02 STY, ..:\ !)
13 Chevrolet  Corsa  -ADM 04
14 Volkswagen Jetta - ADM 04
15 Renault Clio - ADM 04 &-__S-  . c) )._a,,z,,_
16 Volkswagen Voyage - SMEECT 04
17 Chevrolet Spin - SMEECT 04 S---  S-  , P---
Valor total do  lote  01

t2 LiS-  0 0,-0

EMAIL:  A_V-x.rkca&MLL\J,sc,,s 	tyr(Lk.,A

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

Lote 02— Lavagem de utilitário Van/Kombi

Item Utilitário Quantidade de

lavagens 	por

mês

Valor 	por

lavagem

Valor 	total

por mês

01  Volkswagen  kombi —SMEECT 02 c)0, 0-0

02 Mercedez-Bens  Van  — SMEECT 02 c10 .00  St 0,C-3
Valor total do lote 02

3C

Lote 03 — Lavagem de ônibus/ micro-ônibus

Item Ônibus/ micro-ônibus Quantidade de

lavagens 	por

mês

Valor 	por

lavagem

Valor 	total

por mês

01 bnibus A —SMEECT 02 '400,0.,.3 ?, Q),',---,,(.-)-D
02 bnibus B —SMEECT 02
03 ônibus C— SMEECT 02
04 ônibus D — SMEECT 02
05 Ônibus E —SMEECT 02 e,i 00, 0,0 ''6., czc,„ 	.-C)
06 ônibus F —SMEECT 02 '-000 1Q.-
07 Ônibus G — SMEECT 02 CA 0,0 ,( 1-̂-)  46 (''Z, C_\Q
08 ônibus H — SMEECT 02
09 ônibus I —SMEECT 02
10 Ônibus J —SMEECT 02 (1O(;,),- ,  ZO.)0,o)-
11 Ônibus L— SMEECT 02 ti-'° r  C'\

12 ônibus K —SMEECT 02 ((-i', 0 ,Q-D '60ci3O-z)
13 Ônibus M —SMEECT 02 (A.0,0, Q.. 0
14 ônibus N — SMEECT 02 4'-4 	(317-=,
15 Ônibus 0 — SMEECT 02 (4 (;, C , Q--) VZ, Q.:, (s.`.,,c‘
16 ônibus P —SMEECT 02 it.,i  0 0 , e --' ";( OQ , ç.---•)
17 Ônibus Q— SMEECT 02 (4% 0 ,r,3,;---) 1 e-,) z, 0<_-)
18 ônibus R —SMEECT 02 (400,0,1) --
19 Micro-ônibus Micro-ônibus A - SMEECT 02 304-.1, c_-_-)
20 Micro-ônibus B - SMEECT 02 3,o,c,K)
Valor total do lote 03

,S-', (co,co

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

Lote 04— Lavagem de Máquinas Pesadas

Item Máquina Pesada Quantidade de

lavagens 	por

mês

Valor 	por

lavagem

Valor 	total

por mês

01 Pá Carregadeira A —SMAMAOT 02  GS° ,Oz..--  3(.)D3
02 Pá Carregadeira B — SMAMAOT 02 Gço,c<-I\-
03 Retroescavadeira A — SMAMAOT 02
04 Retroescavadeira B —SMAMAOT 02 CS-0 , (1-:-...). kr.‘2,,C,-
05 Retroescavadeira C —SMAMAOT 02 G 	r0) , t::.:::. , 3 	(-3 , Qi3

06 Retroescavadeira D —SMAMAOT 02 G.
07 Retroescavadeira E — SMAMAOT 02 € S.0,  c:-;,--'--
08 Retroescavadeira F —SMAMAOT 02 C S-0  t Q-'-':-=' 1
09 Trator de Pneu —SMAMAOT 02 2ç ç3

Escavadeira Hidráulica A - SMAMAOT 02 CS'ec) ,(Z----  A_ .3c. ,,D
11 Escavadeira Hidráulica B - SMAMAOT 02 C: S-b s Z- --D ) .3----, ,Q.----
12 Escavadeira Hidráulica C - SMAMAOT 02 C-,,SO,Qt 13 c,, Q„,.,
13 Rolo Compactador —SMAMAOT 02
14  Patrol  A - SMAMAOT 02 -A-oQ (Z---- 1 > 1;
15  Patrol  B - SMAMAOT 02 N.00
16  Patrol  C - SMAMAOT 02 A-00, e,-)
Valor total do lote 04

Lote 05 — Lavagem de Caminhões

Item Caminhão Quantidade de

lavagens 	por

mês

Valor 	por

lavagem

Valor 	total

por mês

01 Caminhão Prancha —SMAMAOT 02 3(00 , 0-3  GrO(C),O-:3
02 Caminhão Baú A— SMAMAOT 02

03 Caminhão Caminhão Cagamba A — SMAMAOT 02 3c-:, ...c'—' G (-o ,o, 	.,-_-)_
04 Caminhão Caçamba B —SMAMAOT 02 3c3 C-- )
05 Caminhão Caçamba C —SMAMAOT 02 (-2,0 ,c>"--) Cc,,Z,CX,

06 Caminhão Caçamba D —SMAMAOT 02 3(0 	,c,s:_,-
07 Caminhão Caçamba E — SMAMAOT 02 't_))(30 . 0---)
08 Caminhão Caçamba F —SMAMAOT 02 3 c) .C3 , C.:0 C-,  Q.r:.) ___

09 Caminhão rolo (lixo) A - SMAMAOT 04
10 Caminhão rolo (lixo) B - SMAMAOT 04 tiÇo ,--- A
11 Caminhão rolo (lixo) C - SMAMAOT 04 Li ÇO
12 Caminhão de Carroceria — SMAMAOT 02 '), 00  Le-t--0  C00,-:-..)
13 Caminhão Pipa A —SMAMAOT 02 -1 C.) 0 , (..)) G oe , a.)
14 Caminhão Pipa B —SMAMAOT 02 3()CtC>43  C,  Cog'

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

15 Caminhão Pipa C—SMAMAOT 02

16 Caminhão % - SMEECT 02  So  .,,ep 'C.)Q0--0
Valor total do lote 05

A3, COO

Validade da proposta 	dias.

Em, ,Nde  j 	de 2023.

Assinatura e Carimbo da Empresa.

	Page 1
	Page 3
	Page 5
	Page 7
	Page 9